

Spotkanie 1.

Coś tu nie pasuje – filmowa zabawa multimedialna

Emotki. Film [USA 2017] reż. Antony Leondis [październik]

Wszyscy mamy emocje. Okazuje się, że mają je także... emotikony. Animowana komedia zabierze nas do sekretnego świata naszych telefonów. Czekają nas mnóstwo, cóż, emocji właśnie i przygód, jakie tylko możemy sobie wyobrazić, zaglądając do naszych telefonów.

Spotkanie 2.

Upiory, duchy i wampiry – czy kino grozy zawsze jest groźne?

Potworna rodzinka [Niemcy 2017] reż. Holger Tappe [listopad]

Fay Wishbone jest zwyczajną, nieco zbuntowaną nastolatką. Jej młodszy brat Max z racji nieprzeciętnej inteligencji ma na pierśku ze szkolnymi łobuzami. Rodzice natomiast są tak zapracowani, że ledwie znajdują czas na życie rodzinne. Pewnego dnia Fay zabiera wszystkich Wishbone'ów na bal przebierańców. Sama przebiera się za mumię, jej brat za wilkołaka, mama za wampirzycę, a tata za samego Frankensteina. Zabawa jest przednia, aż do chwili, gdy okazuje się, iż na skutek klątwy ich przebrania przestały być tylko żartem, a stały się rzeczywistością.

Spotkanie 3.

Filmowa gra planszowa – rozrywka interaktywna

Coco [USA 2017], reż. Lee Unkrich [grudzień]

Bohaterem filmu jest Miguel. W jego rodzinie od pokoleń muzyka jest zakazana. Jednak Miguel marzy, by pójść w ślady swojego idola, wielkiego muzyka Ernesta de la Cruza. Zdesperowany chce udowodnić światu swój talent, a to – za sprawą serii przedziwnych wydarzeń – doprowadzi go do niezwykle kolorowej Krainy Umarłych. Po drodze spotyka uroczego oszusta Hectora. Wspólnie spróbują rozwikłać tajemnicę z przeszłości rodziny Miguela...

Spotkanie 4.

Proszę Państwa oto Miś! Niedźwiedzie i misie w filmowym i rzeczywistym świecie

Paddington 2 [Francja, Wielka Brytania 2017], reż. Paul King [luty]

Tym razem rezolutny niedźwiadek o nienaganych manierach i skłonności do wpadania w tarapaty trafi w złe towarzystwo. Pomyłkowo osadzony w areszcie wśród zepsutych do szpiku kości typów spod ciemnej gwiazdy, naiwny Paddington zrobi wszystko, by sprowadzić ich na dobrą drogę. A że siłą przekonywania ma wielką, rzecz może się udać. Każdy przecież chętnie przyjmie pomocną łapę nawet jeśli jest nieco lepka od marmolady. Szczególnie, jeśli futrzasty zada swe fundamentalne pytanie: Misia w sercu nie masz?!

Spotkanie 5.

Filmowa krzyżówka. Zabawa w znajomość pojęć związanych z filmem

Fernando [USA 2017] reż. Carlos Saldanha [marzec]

Fernando jest młodym byczkiem niepodobnym do innych - zamiast walczyć, woli bowiem leżeć pod drzewem i wachać kwiatki. Pewnego dnia pięciu mężczyzn poszukuje najwaleczniejszego i najodważniejszego byka, który weźmie udział w walkach w Madrycie. Za sprawą pomyłki ich wybór pada na Fernanda, który musi stawić czoła losowi...

Spotkanie 6

Czary mary – filmowe zaklęcia i przemiany

Pan Żaba [Holandia 2016] reż. Anna van der Heide [maj]

Główna bohaterka fi Imu Sita – bardzo starannie przygotowała się do swojej prezentacji o żabach. Niestety jej ulubiony i sympatyczny nauczyciel biologii – niejaki Pan Frans, nie chce jej wysłuchać do końca. Dziewczyna jest zaskoczona, ale nie daje za wygraną. Podejrzliwa Sita zaczyna więc śledzić nauczyciela i wkrótce odkrywa, że czasami zamienia się on w żabę! Świat nie zawsze jest bezpieczny dla zwierząt, dlatego Sita i jej przyjaciele będą musieli chronić Pana Fransa.